ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА

ГОРЬКАЯ БАЛКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 марта 2013 г. с. Горькая Балка № 31

Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальным казенным
учреждением «Центр культуры и досуга с. Горькая Балка»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российскбй Федерации», Федерального
закона № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», а также в целях упорядочения
финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного учреждения культуры
«Центр культуры и досуга» с. Горькая Балка Советского района Ставропольского края в
части оказания платных услуг, как связанных, так и не связанных с использованием
муниципального имущества администрация муниципального образования села Горькая
Балка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке оказания платных услуг муниципальным казенным
учреждением «Центр культуры и досуга» с. Горькая Балка Советского района
Ставропольского края.

2. Утвердить перечень платных услуг муниципального казенного учреждения «Центр
культуры и досуга» с. Горькая Балка.

3. Утвердить прейскурант цен на основные виды платных услуг МКУ «ЦКД»
4. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
с. Горькая Балка ' 4v? , л В.П.Немов